ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  26/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh long, ngày  13 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo Thi hành  án dân sự

tỉnh tổ chức cuộc họp Ban chỉ đạo để nghe Cục trưởng Cục Thi hành án dân

sự tỉnh báo cáo xin chủ trương giải quyết những vụ khó khăn, phức tạp chưa

thi hành án được.

1. Thành phần kính mời

- Ban chỉ đạo Thi hành án  tỉnh;

- Trưởng Ban Dân tộc;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ phụ trách Tôn giáo;

- Ông Nguyễn Hoàng Danh, Phó Cục trưởng, Cục Thi hành án dân sự;

- Thành phố Vĩnh Long: Trưởng Ban chỉ đạo Thi hành án, Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án, Trung tâm phát triển Quỹ đất, Chủ tịch UBND phường

Tân Ngãi;

- Huyện Tam Bình: Trưởng Ban chỉ đạo Thi hành án, Chi cục trưởng Chi

cục Thi hành án, Công an huyện, Chủ tịch UBND xã Loan Mỹ.

2. Nội dung

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh báo cáo xin chủ trương giải

quyết những vụ khó khăn liên quan đến việc thi hành án tại Nhà máy bia Sài

Gòn Vĩnh Long và vụ Thạch Vốn, Thạch Thị Xà Bách (có báo cáo kèm theo).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 – Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh

Long (Số 88, Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

4. Thời gian: khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 15/02/2023 (thứ Tư).

Giao Cục Trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh chuẩn bị tài liệu và báo

cáo tại cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, kính mời đại biểu đế dự đúng thành

phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT UBND tỉnh (thay b/c);

- PVP Nội chính VP UBND tỉnh;

- Phòng QT- TV-VP.UBND tỉnh;

- Ban TCD-NC;

- Lưu: VT, 2.12.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-02-13T10:24:44+0700